
 

Area Lavori Pubblici - N. 519 del 06-12-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

519 

Data 

06-12-19 

Oggetto: LIQUIDAZIONE REPERIBILITA' AL PERSONALE ASSEGNATO 

ALL'AREA LL.PP. (PERIODO 01.01.2019 - 25.03.2019) 

 

 

 

N. 1222 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  sei del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

RICHIAMATO l'atto di G.M. n^ 438 del 10/12/98 con il quale veniva istituito il 
servizio di pronta reperibilità per il personale dipendente; 
 
VISTO che per garantire il servizio sgombro neve, cimiteri e qualsiasi evento 
urgente legato alle esigenze di questo Ente, si é ricorso all'istituzione della 
pronta reperibilità nei giorni festivi e i sabati, in prosecuzione del richiamato atto 
n^ 438 del 10/12/98; 
 
Richiamata la propria determinazione n^ 05 del 04.01.19 dove sono stati 
designati gli schemi di reperibilità, ed assunto il relativo impegno di spesa a 
carico del bilancio per l'anno 2019; 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 141 adottata nella seduta del 
05.12.2019 avente oggetto” ipotesi contratto collettivo integrativo decentrato 
2019-2021 e accordo economico anno 2019. autorizzazione alla delegazione di 
parte pubblica alla sottoscrizione” 
 
PRESO atto delle reperibilità espletate dal personale designato relativo al 
periodo 01.01.2019 al 25.03.2019; 
 
RITENUTO pertanto, di provvedere alla liquidazione riferita ad ogni singolo 
dipendente per il servizio di pronta reperibilità per il periodo dal 01.01.2019 al 
25.03.2019 come di seguito specificato: 
 

DIPENDENTE                      IMPORTO            



 

Area Lavori Pubblici - N. 519 del 06-12-2019 Pag. 2 

        
- Bernardini Goffredo                  €.     542,31                        
- Pignoloni Marcello                    €.     57,67              
- Fraschetti Paolo                      €.    550,07                        
- Morini Fabrizio                        €.    548,34                    
- Carbonari Roberto                    €.    414,89 
- Mattei Roberto                        €.    554,37              

                 ________ 
          
TOTALE         2.667,65   
           
 

imputando la somma complessiva di euro 2.667,65  ex capitolo 1991/1 codice 
bilancio  10.05-1.01.01.01.004  del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 
Preso atto che ai sensi dell'art. e 184 del T.U. 267/2000, la competenza per la 
liquidazione di detta spesa è attribuita al Responsabile del Servizio interessato, 
il quale provvederà ad adottare apposita determinazione; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Per quanto in premessa esposto: 
 
 
1) Di liquidare per ogni singolo dipendente la somma accanto ad ogni 
nominativo indicata, per il servizio di pronta reperibilità svolto nel periodo dal 
01.01.2019 al 25.03.2019 come di seguito specificato: 
 

DIPENDENTE                      IMPORTO            
        
- Bernardini Goffredo                  €.     542,31                        
- Pignoloni Marcello                    €.     57,67              
- Fraschetti Paolo                      €.    550,07                        
- Morini Fabrizio                        €.    548,34                    
- Carbonari Roberto                    €.    414,89 
- Mattei Roberto                        €.    554,37              

                 ________ 
          
TOTALE         2.667,65   
 

imputando la somma complessiva di euro  2.667,65  ex capitolo 1991/1 codice 
bilancio  10.05-1.01.01.01.004  del bilancio  del corrente esercizio; 
 
2) Di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 
comma 7 del T.U. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
3) Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza Amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 



 

Area Lavori Pubblici - N. 519 del 06-12-2019 Pag. 3 

giorni consecutivi. 
 
 
 
519 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 519 del 06-12-2019 Pag. 4 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

17-12-19 al 01-01-20 Registro Albo pretorio n. 1771 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 17-12-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


